

平成28年3月期決算 補足資料

◆ 平成28年3月期連結業績 (単位: 億円、切捨表示)

|                        | 2014年度      |             |            |            |              | 2015年度       |             |             |              |              |      |
|------------------------|-------------|-------------|------------|------------|--------------|--------------|-------------|-------------|--------------|--------------|------|
|                        | 1Q          | 2Q          | 3Q         | 4Q         | 年度計          | 1Q           | 2Q          | 3Q          | 4Q           | 年度計          |      |
| <b>売上高</b>             | <b>408</b>  | <b>441</b>  | <b>478</b> | <b>488</b> | <b>1,816</b> | <b>414</b>   | <b>425</b>  | <b>436</b>  | <b>419</b>   | <b>1,697</b> |      |
| 電線線材事業                 | 売上高         | 205         | 214        | 232        | 214          | 867          | 199         | 202         | 206          | 191          | 800  |
|                        | 営業利益        | 1.4         | 1.9        | 3.6        | 3.7          | 10.7         | 1.1         | 3.6         | 2.3          | 3.4          | 10.5 |
| 電力システム事業               | 売上高         | 41          | 55         | 64         | 75           | 235          | 48          | 55          | 62           | 61           | 227  |
|                        | 営業利益        | △3.3        | △3.8       | △0.9       | △0.6         | △8.8         | △4.5        | △2.6        | 0.1          | 2.2          | △4.7 |
| 巻線事業                   | 売上高         | 53          | 53         | 58         | 61           | 227          | 56          | 55          | 55           | 52           | 219  |
|                        | 営業利益        | △0.4        | 0.0        | 0.0        | 0.0          | △0.4         | △0.4        | △0.2        | 0.0          | 0.9          | 0.1  |
| コミュニケーションシステム事業        | 売上高         | 45          | 55         | 54         | 61           | 216          | 48          | 51          | 55           | 60           | 217  |
|                        | 営業利益        | △2.0        | 1.7        | 0.6        | 4.2          | 4.5          | △1.5        | 0.9         | 2.2          | 5.8          | 7.5  |
| デバイス事業                 | 売上高         | 57          | 57         | 64         | 71           | 250          | 56          | 54          | 52           | 48           | 212  |
|                        | 営業利益        | 2.2         | 2.5        | 2.4        | 2.5          | 9.8          | △0.3        | △0.5        | 0.5          | △0.3         | △0.6 |
| その他                    | 売上高         | 5           | 4          | 4          | 5            | 19           | 4           | 6           | 4            | 4            | 19   |
|                        | 営業利益        | △1.6        | △0.7       | △0.4       | △0.5         | △3.4         | △1.6        | △0.6        | △1.0         | △0.9         | △4.3 |
| 調整                     | 営業利益        | 0.0         | 0.2        | 0.0        | △0.2         | △0.1         | 1.0         | 0.0         | 0.3          | △0.3         | 0.9  |
| <b>営業利益</b>            | <b>△3.8</b> | <b>1.9</b>  | <b>5.2</b> | <b>9.0</b> | <b>12.3</b>  | <b>△6.3</b>  | <b>0.4</b>  | <b>4.5</b>  | <b>10.8</b>  | <b>9.4</b>   |      |
| <b>経常利益</b>            | <b>△5.5</b> | <b>△0.3</b> | <b>4.7</b> | <b>4.9</b> | <b>3.8</b>   | <b>△10.2</b> | <b>△4.0</b> | <b>△0.7</b> | <b>0.4</b>   | <b>△14.6</b> |      |
| <b>親会社株主に帰属する当期純利益</b> | <b>△6.6</b> | <b>△2.8</b> | <b>3.5</b> | <b>8.2</b> | <b>2.2</b>   | <b>△10.8</b> | <b>△6.8</b> | <b>△2.3</b> | <b>△71.4</b> | <b>△91.5</b> |      |

※2015年10月1日付で子会社の統合により「電線線材事業」、「電力システム事業」間で数値の組み替えを行っております。

四半期連結業績推移

